
Determina Dirigenziale 

Albo
 Atti 

Oggeto  :  Acquisto  cACILE CO SUMO  Affamento fireto .

CIG Z1025B3E1A

Descrizione fornitura/servizio: Acquisto Materiale Didattico/fac. Consumo 

Sc.Infanzia . 

Tipologia di acquisto: Afdamento in economia – 

afdamento diretto Resesponsalile unico del 

procedimento: DS Resolerto CAResOLEO 

Il dirigente scolastico

Visto Il Resegolamento di contalilità D.I. n. 44/2001;
Visto Il D.lgs n. 50/2016 "Nuovo Codice degli appalti";
Vista la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifcazioni;
Vista la Legge 24/12/2012, n. 228 art. 1 commi da 149 a 158;
Visto Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo 

svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico;

Vista la delilera del Consiglio di Istituto di approvazione del 
programma annuale per l’esercizio fnanziario in corso;
Vista la  necessità di acquistare  material facile consumo sc. Infanzia 

K
R

IC
81

60
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
25

 -
 1

2/
11

/2
01

8 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U



DETERMINA

L’acquisto di : Marterilale didattico 

Criteri e modalità:
Afdamento diretto mediante  visione su  catalogai  COME DA DICRIResAZIONE
DOCENTI 

CONSIDERATO CHE (spostare il riquafro barranfo nel punto fove occorre)

 X Non sono attive Convenzioni CONSIP aventi ad oggetto forniture in acquisto
con  caratteristicae  uguali  o  comparalili  con  quelle  oggetto  della  presente
procedura di acquisto; a tal proposito si allega le stampe relative, efettuate in
data odierna 

DETERMINA

 di acquistare come sopra descritto  urgente il seguente materiale

 DI FACILE CONSUMO PERes LA Sc. Infanzia  per un import di €  

 di impegnare, nel sotto capitoli di spesa, già individuati dalla DSGA, la spesa

di   per l’acquisto dalla ditta  BOResGIONE CENTResO DIDATTICO   .

 sulla lase del conferimento di incarico sopra ricaiamato e per le motivazioni
in premessa relazionate.

 Si dà atto cae non sussistono costi per la sicurezza per riscaio da 
interferenza, in quanto non sono state rilevate interferenze;

 di predisporre cae il pagamento verrà efettuato a seguito di presentazione 
di regolare fattura elettronica, di dicaiarazione di assunzione ollligo di 
traccialilità dei fussi fnanziari di cui alla Legge 136/2010, noncaé di 
regolarità contrilutiva

 Il presente provvedimento verrà pulllicato nella apposita sezione della 
Amministrazione trasparente "Provvedimenti Dirigenti - Determine attività 
negoziale”;

                                                                                     
                                                                                    

Il Dirigente Scolastco Reggente 

K
R

IC
81

60
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
25

 -
 1

2/
11

/2
01

8 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U



Roberto Caroleo 
                                                Firma autografa sostituita a mezzo  stampa

 ex art. 3, c.2 D.Lgs  n.39/93

K
R

IC
81

60
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
25

 -
 1

2/
11

/2
01

8 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


	DETERMINA

